
NO KINERJA UTAMA TARGET (%)
a. Prosentase sisa perkara yang diselesaikan :

-Perdata
-Pidana

b. Presentase Perkara

-Perdata
-Pidana
yang diselesaikan tepat waktu

c. Presentase penurunan sisa perkara

-Perdata
-Pidana

d. Presentase perkara yang tidak diajukan upaya hukum

-Banding
-Kasasi
-PK

e. Presentase perkara anak yang diselesaikan melalui diversi

f. Indeks responden pencari keadilan yang puas terhadap 
layanan peradilan

a. Presentase isi putusan yang diterima oleh para pihak tepat 
waktu

b. Presentase perkara yang diselesaikan melalui mediasi

c. Presentase berkas perkara yang diajukan banding kasasi dan 
PK secara lengkap dan tepat waktu

d. Presentase putusan perkara yang menarik perhatian 
masyarakat yang dapat diakses secara onlinedalam waktu 1 
hari setelah diputus

a. Presentase perkara prodeo yang diselesaikan

b. Presentase perkara yang diselesaikan diluar gedung 
pengadilan

c. Presentase pencari keadilan golongan tertentu yang 
mendapat layanan bantuan hukum (POSBAKUM)

4 Meningkatnya kepatuhan terhadap 
putusan pengadilan

Presentase putusan perkara perdata yang ditindaklanjuti 
(dieksekusi) 0

95

REVIU INDIKATOR KINERJA UTAMA (IKU) PN NAMLEA TA 2022

90

95

INDIKATOR KINERJA

Meningkatnya akses peradilan bagi 
masyarakat miskin dan 
terpinggirkan

3

2

1

100

0

95

Terwujudnya Proses Peradilan yang 
pasti transparan dan akuntabel

Peningkatan efektifitas 
pengelolaan penyelesaian perkara 95

5

5

0

0

5

80


